
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa Zarządzenie Nr 1715/2014
Burmistrza Nysy

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz. 885 ze zm.)
Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U F

Barska,



Załącznik
do Zarządzenia 1715/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 27 listopada 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 84.758,54

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71 004 Plany zagospodarowania przestrzennego
§ 4300 zakup usług pozostałych

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe
§ 31 10 świadczenia społeczne
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej
§ 4117 składki na ubezpieczenia społeczne
§4119 składki na ubezpieczenia społeczne
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy
§ 4129 Składki na Fundusz Pracy
§ 4260 zakup energii
§ 4307 zakup usług pozostałych
§ 4309 zakup usług pozostałych
§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
§ 4377 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
§ 4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy
§ 4410 składki na ubezpieczenie społeczne
Rozdział 85295 Pozostała działalność
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe

2.000.00
2.000,00
2.000,00

82.758.54

4.000,00
4.000,00

30.000,00
30.000,00
17.258,54

2.443,90
129,37

4.000,00
185,45

9,82
5.570,00
2.729,30

190,70

1.000,00

949,72

50,28
5.500,00
5.000,00

500,00
26.000,00
26.000,00

zwiększyć o kwotę 84.758,54

Dział 710 Działalność usługowa 2.000.00
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 2.000,00
§ 4300 zakup usług pozostałych 2.000,00



Dział 852 Pomoc społeczna 82.758.54
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

4.000,00
4.000,00

77.658,54
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 620,00
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.000,00
§ 4177 wynagrodzenia bezosobowe 355,00
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe 65,00
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 21.000,00
§ 4217 zakup materiałów i wyposażenia 3.579,07
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia 189,47
§ 4267 zakup energii 2.374,30
§ 4269 zakup energii 125,70
§ 4300 zakup usług pozostałych 40.000,00
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 350,00
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.100,00
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Zadania własne

Wydatki budżetu

zmmeiszyc o kwotę 1.000.00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweao
Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

zwiększyć o kwotę

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweao
Rozdział 92195 Pozostała działalność
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia

1.000.00
1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000.00
1.000,00
1.000,00

R/Z


